BILTEMA Art. 14-939

GUNGBRADA

VIPPEHUSKE

KEINULAUTA
VIPPE

Biltema, Garnisonsgatan 26, 2nd FL, SE-254 66 Helsingborg. www.biltema.com c €

© 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB —




BILTEMA

Art. 14-939

GUNGBRADA

INTRODUKTION

Denna manual innehaller viktig information om hur
produkten anvands samt eventuella sékerhetsrisker.
Anvandaren uppmanas att [dsa manualen foére an-
vandning. Vi reserverar oss for att illustrationer och
beskrivningar av enstaka detaljer inte alltid stammer
helt dverens med produkten. Spara manualen for
framtida bruk.

ANVANDNINGSOMRADE

Gungbradan &r endast avsedd fér hemmabruk, for
barn mellan 3 och 8 &r som vager max 40 kg. Gung-
brédan ska anvéndas under tillsyn av vuxen. Den ar
endast avsedd for utomhusbruk i t.ex. en tradgard.

MARKNING

Manual medféljer och ska lasas innan
anvandning och sparas for framtida
bruk.

Innehaller smadelar. Ska monteras av
en vuxen. Plastpasar och liknande for-
packningar kan vara farliga. Anvéandning
méste ske under uppsikt av vuxen. Far
ej placeras/installeras pa betong, asfalt
eller annan hard yta. Maxvikten pa 40
kg per sits far ej 6verskridas.

(T3]
YA\

Ej lamplig for barn under 3 ar p.g.a. fall-
och skaderisk.

TEKNISKA DATA

Rekommenderad alder: . . .. .. 3-8 ar

Max belastning: ............ 40 kg per sits. Totalt
max. 80 kg

Antal gungande: . ........... 2

Matt: .. ... 180 x 71 x 38 cm

Platsbehov:................ 2 m hinderfritt pa alla
sidor av gungbréadan

Hogsta hojd fran marken:. . . .. 62 cm

Material: ............ ... ... Pulverlackat stal (ram

och rér), UV-bestén-
dig PP-plast (sits).

SAKERHETSINSTRUKTIONER

Las alltid manualen fére anvéandning och spara
den for framtida bruk.

* Monteringen ska utféras av en vuxen.
e Kontrollera regelbundet produkten for att upp-

tacka eventuella skador.

e L&mna aldrig barn ensamma vid gungbradan.
e Kontrollera s att skydd Gver vassa kanter &r

intakta och byt om de &r skadade eller har fallit
bort.

e Smorj in rérliga metalldelar pa gungbradan.
e Kontrollera gungmekanismen och gungsitsarna

for eventuella tecken pa slitage eller skador. Byt
ut delarna om skador upptacks.

Gungbradan bor placeras pa gras minst 2 meter
fran byggnader eller andra féremal som staket,
garage, hdngande grenar, elledningar etc. for att
minska olycksrisken vid fall.

Undvik 16st hangande klader och cykelhjalm p.g.a
risken att fastna under lek.

Varje sits far belastas med max. 40 kg. Totalt far
gungbradan ej belastas med mer &n 80 kg.

Se till att inga andra barn an de som sitter pa
gungbrédan finns i narheten nar den anvands.
Tillat inte barn att sta eller klattra p& gungbradan.
Gungbradan far ej anvandas av barn under 3 ar
p.g.a fall- och skaderisk.

Produkten far ej modifieras eller byggas om.
Anvénd endast av tillverkaren rekommenderade
tillbehdr och reservdelar.

Torka av gungbradan med en l4tt fuktad trasa
och forvara den torrt d& den inte anvands under
langre tid.

Plastpasar kan vara farliga for barn. Undvik risken
for kvavning genom att omedelbart slanga alla
plastpésar och liknande plastférpackningar.

—— © 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB




[ SE ] BILTEMA Art. 14-939
DELAR
NR. DEL ANTAL NR. DEL
1. Gung- 1st. 9. Sits 2 st.
stang
<O Skruv
DY
2. Sittstang | 2 st. 10. WW‘) med 4st.
@“)\)} mutter,
2 M8 x 100
Hand- Skruv
3. tags- 2 st. 1. med 1 st.
faste A mutter,
M10 x 70
\> Skruv
Hand- SHY
4. tags- 2 st. 12. W me;ﬂt 4 st.
faste B @ mutter,
M8 x 50
Skruv
5. Handtag | 2 st. 13. med 4 st.
mutter,
M8 x 80
Skruv,
6. Ben A 2 st. 14. M6 x 20 4 st.
Skruv
7. BenB |2st. 15. med 4st.
mutter,
M6 x 45
8 ggltp-)e 1 st. 16. %ﬁ%ﬁ Verktyg | 5 st.

2021-03-22 Biltema Nordic Services AB —



| SE J BILTEMA Art. 14-939

MONTERING
e For att underlatta monteringen rekommenderas att tvé vuxna hjalps at.
¢ Kontrollera att alla detaljer finns med i férpackningen. Kontakta Biltema om n&got skulle saknas eller vara
skadat.

OBS!
e Hall alla sma delar borta fran barn under monteringsarbetet.
e Var forsiktig nar du monterar gungbrédan s att du inte repar fargen. Detta kan innebara att fukt stker sig
in i konstruktionen och rost uppstar.

1. Montera ben 2. Montera gungstang

Skruva fast ben B (7) vid mittstolpens (8) 6vre hal. Justera gungstangen (1) s& att halet &r i linje med
Anvand tva M8 x 100-skruvar (10) samt medféljande halet i mittstolpen (8). Fast stdngen med M10 x 70-
brickor och muttrar. Fast sedan ben A (6) vid mittstol-  skruven (11) samt dess medféljande brickor och mut-
pens nedre hal pd samma satt. Vrid &t ordentligt. ter.

% %
& 4
%
% %
2 /
s
L
% %

3. Montera sittstidngerna

Trad de tva sittstangerna (2) genom gungsténgens (1)
bagge andar. Drag fast med de fyra M8 x 50-
skruvarna (12) och deras medféljande brickor och
muttrar. Vrid &t ordentligt.

—— © 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB 4



| SE J BILTEMA Art. 14-939

4. Montera handtagsfiasten

Drag fast handtagsféaste A (3) och handtagsfaste B (4) vid sittstdngerna med de fyra M8 x 80-skruvarna (13)
och deras medfdljande brickor och muttrar. Upprepa pa gungbréadans motsatta sida.

5. Fast handtagen

Trad handtaget (5) 6ver handtagsféastena (3, 4) och fast det med de tva M6 x 20-skruvarna (14).
Upprepa pa motsatt sida.

6. Montera sitsarna

Drag fast sitsen (9) vid handtagsféastena (3, 4) med skruvarna M6 x 45 (15) samt medfdljande brickor och mutt-
rar. Upprepa pa motsatt sida av gungbradan. Vrid at ordentligt.

5 © 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB —



BILTEMA

Art. 14-939

VIPPEHUSKE

INTRODUKSJON

Denne bruksanvisningen inneholder viktig informa-
sjon om bruk av produktet og eventuelle sikkerhets-
risikoer.

Brukeren oppfordres til & lese bruksanvisningen for
bruk. Vi forbeholder oss retten til at enkelte illustra-
sjoner og beskrivelser av enkelte detaljer ikke alltid
er i overensstemmelse med produktet. Ta vare pa
bruksanvisningen for fremtidig bruk.

BRUKSOMRADE

Vippehusken er kun ment for privat bruk, for barn
mellom 3 og 8 ar som maksimalt veier 40 kg. Vippe-
husken skal brukes under tilsyn av voksen. Den skal
kun brukes utenders, for eksempel i hagen.

MERKING

Den medfelgende bruksanvisningen
skal leses for bruk og oppbevares for
fremtidig bruk.

Inneholder sma deler. M& monteres

av en voksen. Plastposer og liknende
emballasje kan veere farlig. Ma brukes
under oppsikt av voksne. M4 ikke plas-
seres/monteres pa betong, asfalt eller
annet hardt underlag. Maksvekten pa 40
kg per huske skal ikke overskrides.

A\

Ikke egnet for barn under 3 &r p& grunn
av risikoen for fall og skader.

TEKNISKE DATA

Anbefaltalder:. . ............ 3-8ar

Maks. belastning: . . ......... 40 kg per sete. Totalt
maks. 80 kg.

Antall brukere:. . ............ 2

Mal: ..o 180 x 71 x 38 cm

Plassbehov:. .. ............. 2 m sperrefri pa alle

sider av vippehusken
Maksimal hgyde fra bakken:. . .62 cm
Materiale: ................. Pulverlakkert stal
(ramme og ror),
UV-bestandig PP-
plast (sete).

SIKKERHETSINSTRUKSJONER

Les alltid bruksanvisningen for bruk, og ta vare
pé& den for fremtidig bruk.

Monteringen skal gjeres av en voksen.

Produktet méa regelmessig kontrolleres for skader.
La aldri barn veere alene ved vippehusken.
Kontroller at beskyttelser over kvasse kanter er
intakte, og skift dem ut hvis de er skadet eller har
falt av.

Smer bevegelige metalldeler pa vippehusken.
Kontroller vippemekanismen og setene for &
avdekke eventuelle tegn pa slitasje eller skader.
Bytt delene hvis det avdekkes skader.
Vippehusken ber plasseres pa gress, minst 2
meter fra bygninger eller andre ting som gjerder,
garasje, hengende greiner, stremkabler og lignen-
de, slik at risikoen ved fall reduseres.

Unnga lestsittende kleer og sykkelhjelm, siden
slike ting kan sette seg fast under lek.

Hvert sete kan belastes med maks. 40 kg. Vip-
pehusken ma ikke belastes med mer enn 80 kg
totalt.

Sorg for at det ikke er andre barn i neerheten av
vippehusken enn de som sitter pa den nar den er
i bruk.

Ikke la andre barn sta eller klatre p& vippehusken.
P& grunn av risikoen for fall og skader ma ikke
vippehusken brukes av barn under 3 ar.
Produktet mé& ikke modifiseres eller bygges om.
Bruk kun tilbeher og reservedeler som produsen-
ten anbefaler.

Tork av vippehusken med en lett fuktet klut, og
oppbevar den gjerne tert nar den ikke skal brukes
pé& en stund.

Plastposer kan veere farlig for barn. Unnga risiko
for kvelning ved & umiddelbart kaste alle plastpo-
ser og lignende plastemballasje.

—— © 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB




(NO ] BILTEMA Art. 14-939
DELER

NR. DEL ANTALL NR. DEL

- / Vippe- | 1 stk. 9. Sete 2 stk.
" I stang
Skrue
Sittes- med mut-
2. M site 2 stk. 10. or Mex |45tk
100
‘(‘\ Feste for ikerge
3. l‘—‘ handtak | 2 stk. 1. 1 stk.
{ A mutter,
M10 x 70

) Skrue

Feste for 3\)‘)\)!

. W med mut-

a. handtak |2stk. | 12. T 4 stk.

B @) ;ego'v's

Skrue

5. Héndtak | 2 stk. 13. trgfdM”;”t' 4 stk
x 80

6. BeinA |2 stk. 14. fﬂ'g‘;eéo 4 stk.
Skrue

. med mut-

7. Bein B 2 stk. 15. ter, M6 4 stk.
x 45

8. Midtstol-

pe 1 stk. 16. 5%%9 Verktgy | 5 stk.

7 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB —



[ NOJ BILTEMA Art. 14-939

MONTERING
¢ For a forenkle monteringen anbefaler vi at to voksne hjelper hverandre.
e Kontroller at alle delene er med i esken. Ta kontakt med Biltema hvis noe skulle mangle eller er skadet.

OBS!
¢ Hold alle sma deler utilgjengelig for barn under monteringsarbeidet.
e Veer forsiktig nar du monterer vippehusken, slik at du ikke riper opp lakken. Det kan fare til fuktighet og
dermed rustdannelse i konstruksjonen.

1. Montere beina 2. Montere vippestangen

Skru fast bein B (7) ved midtstolpens (8) overste hull.  Juster vippestangen (1) slik at hullet er pa linje med
Bruk to M8 x 100-skruer (10) samt medfelgende ski- hullet i midtstolpen (8). Fest stangen med M10 x
ver og muttere. Fest deretter bein A (6) ved midtstol- 70-skruen (11) samt medfelgende skiver og mutter.

pens nederste hull pd samme mate. Stram godt til.

3. Montere sittestengene

For de to sittestengene (2) gjennom begge ender av
vippestangen (1). Fest med de fire M8 x 50-skruene
(12) og medfelgende skiver og muttere. Stram godt
til.

—— © 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB 8



[ NOJ BILTEMA Art. 14-939

4. Montere handtakfester

Fest handtakfeste A (3) og handtakfeste B (4) ved sittestengene ved hjelp av de fire M8 x 80-skruene (13) og
medfglgende skiver og muttere. Gjenta pa motsatt side av vippehusken.

5. Feste handtakene

Fer handtaket (5) over handtakfestene (3, 4) og fest det med de to M6 x 20-skruene (14).
Gijenta pa den andre siden.

6. Montere setene

Fest setene (9) ved handtakfestene (3, 4) med skruene M6 x 45 (15) samt medfelgende skiver og muttere.
Gjenta pa den andre siden av vippehusken. Stram godt til.

9 © 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB —



BILTEMA

Art. 14-939

KEINULAUTA

JOHDANTO

Téssa kayttdohjeessa on tarkeita tietoja tuotteen
kayttamisesta ja mahdollisista vaaroista.

Kéayttajaa kehotetaan lukemaan kayttéohje huolelli-
sesti ennen kayttamista. Kuvat ja yksittaisten osien
kuvaukset eivat valttdmatta vastaa tuotetta kaikilta
osin. Sailyta kayttdohje mybhempaa tarvetta varten.

KAYTTOTARKOITUS

Keinulauta on tarkoitettu vain kotikayttéon 3 — 8 -vuo-
tiaille lapsille, jotka painavat enintdan 40 kg. Keinu-
lautaa saa kayttaa vain aikuisen valvonnassa. Se on
tarkoitettu vain ulkokdytt6on esim. pihalla.

MERKINNAT

Tuotteen mukana on kayttdohje, joka on
luettava ennen kayttda sekd saastettava
tulevaa tarvetta varten.

Siséltaa pienia osia. Kokoaminen vaatii
aikuisen. Muovipussit ja muut pak-
kausmateriaalit voivat olla vaarallisia.
Kaytettava aikuisen valvonnassa. Ala
aseta/asenna betonille, asfaltille tai
muille koville pinnoille. Enimmaispainoa
40 kg keinua kohti ei saa ylittaa.

(T3]
A\

Ei sovellu alle 3-vuotiaille lapsille putoa-
mis- ja loukkaantumisvaaran vuoksi.

TEKNISET TIEDOT

lkasuositus:. .. ....... . ... 3-8 vuotta

Suurin kuormitus: . .......... 40 kg / istuin. Yhteen-
sd& max. 80 kg.

Keinujienmaara: .. .......... 2

Mitat: . . ........ ... ..., 180 x 71 x 38 cm

Tilantarve: .. ............... 2 m esteettdéman kai-
killa sivuilla keinulauta

Korkein korkeus maasta: .. ... 62 cm

Materiaali: . ................ Jauhemaalattu teras

(runko ja putket),
UV-kestéva PP-muovi
(istuin).

TURVALLISUUSOHJEET

Lue aina kayttdohje ennen tuotteen kayttdonot-
toa ja sailyté se tulevaa tarvetta varten.
Tuotteen saa koota vain aikuinen.

e Tarkasta tuote sdanndllisesti vaurioiden varalta.
e Ala koskaan jata lapsia yksin keinulaudan lahei-

syyteen.

Tarkasta, ettd terévien reunojen p&alla olevat suo-
jukset ovat ehjat; vaihda tai korvaa vaurioituneet/
kadonneet suojukset.

¢ Voitele keinulaudan liikkuvat metalliosat.
e Tarkasta keinumekanismi ja istuimet mahdollisten

kulumis-/vauriomerkkien varalta. Vaihda osat, jos
havaitset vaurioita.

Loukkaantumisvaaran vahentamiseksi keinulauta
on aina sijoitettava nurmikolle vahintdan 2 metrin
paahan rakennuksista ja muista esineista, kuten
aidasta, autotallista, matalalla riippuvista oksista,
sdhkdjohdoista yms.

Véljaa vaatetusta ja pyorailykypéran kayttamista
tulee valttaa, silla ne voivat takertua rakenteisiin
leikin aikana.

Kummankin istuimen enimmaiskuormitus on

40 kg. Keinulaudan kokonaiskuormitus saa olla
enintdan 80 kg.

Varmista, ettei keinulaudan lahella ole keinujien
lisaksi muita lapsia.

Ala anna lasten seisoa tai kiipeill4 keinulaudan
paalla.

Putoamis- ja loukkaantumisvaaran vuoksi keinu-
lauta ei sovellu alle 3-vuotiaille.

¢ Tuotetta ei saa muuntaa tai muuttaa.

Kéytéa vain valmistajan suosittelemia varaosia ja
tarvikkeita.

Pyyhi keinulauta kevyesti kostutetulla liinalla; suo-
sittelemme laudan siirtdmistéa kuivaan sailytysti-
laan pitkien kayttétaukojen ajaksi.

Muovipussit voivat olla vaarallisia lapsille. Tu-
kehtumisvaaran valttamiseksi havita valittdmasti
kaikki muovipussit ja vastaavat muovipakkaukset.

—— © 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB

10




BILTEMA Art. 14-939

OSA LKM NRO OSA

Istuin 2 kpl

) |Keinu- | Tkel | .
l |§

tanko

D | Ruvi
Istuin- w}\\ﬂl uuvija

i 2 kpl 10. W mutteri, 4 kpl
palkid @)‘)\W M8 x 100

Kahvan- Ruuvi ja
Kiinnike A 2 kpl 1. mutteri 1 kpl
M10 x 70

ﬁ)\)\i’ Ruuvi ja

Kahvan- W J !
anv 2kpl | 12. M) mutteri, | 4 kpl
kiinnike B @W M8 x 50
Ruuvi ja
Kahva 2 kpl 13. mutteri, 4 kpl
M8 x 80
Ruuvi,
Jalka A 2 kpl 14, M6 x 20 4 kpl
Ruuvi ja
Jalka B 2 kpl 15. mutteri, 4 kpl
M6 x 45

Eﬁtskkil- 1 kpl 16. @ Tyokalut | 5 kpl

11 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB —




L FlJ BILTEMA Art. 14-939

KOKOAMINEN
e Asennus sujuu helpoimmin, mikali sen suorittaa kaksi aikuista.
e Tarkasta, ettéd pakkaus siséltaa kaikki osat. Mikali jokin osa puuttuu tai on vaurioitunut, ota yhteytta Bilte-
maan.

HUOM!
o Al3 aseta keinun pieni& osia lasten ulottuville asennustyén aikana.
e Varo asennustydn aikana, ettei maalipinta vaurioidu. Vaurio voi johtaa ruostumiseen, kun rakenteeseen
paasee kosteutta.

1. Jalkojen asentaminen 2. Keinutangon asentaminen

Ruuvaa jalka B (7) keskiputken (8) ylareikaan. Kayta S&ada keinutanko (1) niin, etta reika on linjassa
kahta M8 x 100 -ruuvia (10) sek& mukana toimitettuja keskiputken (8) reian kanssa. Kiinnitd tanko M10 x 70
aluslevyja ja muttereita. Kiinnité sitten jalka A (6) kes- -ruuvilla (11) sek& mukana toimitetuilla aluslevyilld ja

kiputken alareikdan samalla tavalla. Kirista hyvin. mutterilla.

3. Istuintankojen asentaminen

Pujota kaksi istuintankoa (2) keinutangon (1) molem-
pien paiden lapi. Kiinnita neljalla M8 x 50 -ruuvilla (12)
ja niiden mukana tulleilla aluslevyilla ja muttereilla.
Kirista hyvin.

—— © 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB 12



L FlJ BILTEMA Art. 14-939

4. Kahvankiinnikkeiden asentaminen

Kiinnita kahvankiinnike A (3) ja kahvankiinnike B (4) istuintankoihin neljalla M8 x 80 -ruuvilla (13) ja niiden muka-
na tulleilla aluslevyilla ja muttereilla. Toista keinulaudan vastakkaisella puolella.

5. Kahvojen kiinnittaminen

Pujota kahva (5) kahvankiinnikkeiden (3, 4) paalle ja kiinnita se kahdella M6 x 20 -ruuvilla (14).
Toista vastakkaisella puolella.

6. Istuinten asentaminen

Kiinnita istuin (9) kahvankiinnikkeisiin (3, 4) ruuveilla M6 x 45 (15) sekd mukana toimitetuilla aluslevyilla ja mut-
tereilla. Toista keinulaudan vastakkaisella puolella. Kirista hyvin.

13 © 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB —



BILTEMA

Art. 14-939

VIPPE

INDLEDNING

Denne manual indeholder vigtige informationer om
produktets anvendelse samt eventuelle sikkerheds-
risici.

Alle brugere opfordres til at laese manualen inden
brug. Vi tager forbehold for, at illustrationer og
beskrivelser af enkelte detaljer ikke altid er i fuld
overensstemmelse med produktet. Gem manualen til
fremtidig brug.

ANVENDELSESOMRADE

Vippen er kun beregnet til brug i hjemmet, til bern
mellem 3 og 8 ar, der maksimalt vejer 40 kg. Vippen
skal bruges under opsyn af en voksen. Den er kun
beregnet til udenders brug i f.eks. haven.

MZERKNING

(1]
A\

Manual medfelger og skal leeses inden
brug og gemmes til fremtidig brug.

Indeholder smadele. Skal samles af en
voksen. Plastposer og lignende embal-
lager kan veere farlige. Skal anvendes
under en voksens opsyn. Ma ikke
placeres/installeres pa beton, asfalt eller
andet hardt underlag. Den maksimale
veegt pa 40 kg pr. gynge ma ikke over-
skrides.

Ikke egnet til barn under 3 ar pa grund
af risiko for fald og tilskadekomst.

TEKNISKE DATA

Anbefalet alder:. . ........... 3-8 ar

Maks. belastning: . .......... 40 kg pr. saede. Sam-
let maks. 80 kg.

Antal pa vippen: ............ 2

Dimensioner:. .............. 180 x 71 x 38 cm

Pladsbehov: ............... 2 m barrierefri pa alle
sider af vippen

Storste hojde over jorden: .. ..62 cm

Materiale: ................. Pulverlakeret stal

(ramme og rer), UV-
resistent PP-plast
(se=de).

SIKKERHEDSINSTRUKTIONER

Laes altid manualen for brug, og gem den til
senere brug.

Samling skal foretages af en voksen.

Kontroller produktet regelmaessigt for at opdage
evt. skader.

Efterlad aldrig bern alene ved vippen.

Kontroller, at afskaermninger over skarpe kanter
er intakte, og udskift dem, hvis de er beskadi-
gede eller er faldet af.

Smer bevaegelige metaldele pa vippen.

Kontroller vippemekanismen og saederne for
eventuelle tegn pa slitage eller skader. Udskift
delene, hvis der opdages skader.

Vippen ber placeres pa graes mindst 2 meter

fra bygninger eller andre genstande som hegn,
garage, nedhaengende grene, elledninger etc. for
at mindske risikoen for faldulykker.

Undga lesthzengende klaeder og cykelhjelm p.g.a.
risikoen for, at de kan gribe fast under legen.
Hvert seede ma belastes med maks.40 kg. Vippen
ma ikke belastes med mere end 80 kg i alt.

Serg for, at ingen andre bern end dem, der sidder
pé& vippen, er i neerheden, nér den benyttes.

Det er ikke tilladt at st& eller klatre pa vippen.
Vippen ma ikke benyttes af bern under 3 ar pa
grund af risikoen for fald og tilskadekomst.
Produktet mé ikke sendres eller ombygges.

Brug kun tilbeher og reservedele, der er anbefalet
af producenten.

Tor vippen af med en let fugtig klud, og opbevar
den helst tort, nar den ikke benyttes i leengere tid.
Plastposer kan veere farlige for bern. For at undga
risikoen for kveelning skal alle plastposer og
lignende plastemballage straks kasseres.

—— © 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB




(DK ] BILTEMA Art. 14-939

DELE
NR. DEL ANTAL NR. DEL
1. Vippe- 1 stk. 9. Saede 2 stk.
stang
D) | Skrue
)
Sade- m\\ﬁ’)’ med mo-
2, stang 2 stk. 10. WW trik, M8 x | 4 St
® 100
Skrue
Hand- med mo-
3. tagsbe- | 2 stk. 1. trik. M10 1 stk.
slag A X 7(’)
S Skrue
Hand- Wﬁi med
4. tagsbe- | 2 stk. 12. W otk | 4ste
slag B @) M8 x 50
Skrue
5. Handtag | 2 stk. 13. m;‘tjrik 4 stk.
M8 x 80
6. BenA | 2stk. 14. f,{gfféo 4 stk.
Skrue
7. BenB |2 stk. 15. mgfrik 4 stk.
M6 x 45
8 Midter- 1 4 ¢ 16. @ Vaerkto] | 5 stk.
stolpe

15 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB —




| DK J BILTEMA Art. 14-939

SAMLING
e Vianbefaler, at to voksne hjzelpes ad for at lette samlingen.
e Kontroller, at alle dele er med i emballagen. Kontakt Biltema, hvis der mangler noget, eller hvis der er
skader.

BEMZARK!
¢ Hold alle smadele borte fra barn under arbejdet med samling.
e Veer forsigtig, nér du monterer vippestativet, sa du ikke ridser malingen. Det kan medfare, at der kommer
fugt ind i konstruktionen, s& der dannes rust.

1. Montering af ben 2. Montering af vippestang

Skru ben B fast (7) i de overste huller i midterstolpen Placer vippestangen (1) sddan, at hullet flugter med
(8). Brug to M8 x 100 skruer (10) samt de medfel- hullet i midterstolpen (8). Fastger stangen med M10
gende skiver og matrikker. Fastger derefter ben A (6) x 70 skruen (11) samt dens medfelgende skiver og

i de nederste huller i midterstolpen pa samme made. metrik.

Speend fast til.

3. Montering af saedestaengerne

For de to saedestaenger (2) ind i enderne af vippe-
stangen (1). Spaend dem fast med de fire M8 x 50
skruer (12) og de medfalgende skiver og meatrikker.
Speend fast til.

—— © 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB 16



| DK J BILTEMA Art. 14-939

4. Montering af handtagsbeslagene

Spezend handtagsbeslaget A (3) og handtagsbeslaget B (4) pa seedestzengerne med de fire M8 x 80 skruer (13)
og de medfelgende skiver og metrikker. Gentag proceduren i den anden ende af vippen.

5. Montering af handtagene

For handtaget (5) ind over handtagsbeslagene (3, 4), og fastger det med de to M6 x 20 skruer (14).
Gentag proceduren i den anden ende.

6. Montering af saederne

Speend seederne (9) fast p& handtagsbeslagene (3, 4) med skruerne M6 x 45 (15) og de medfelgende skiver og
motrikker. Gentag proceduren i den anden ende af vippen. Spaend fast til.

17 © 2021-03-22 Biltema Nordic Services AB —



BILTEMA Art. 14-939




